АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

76 итадуа. 2025 г. В № 777-й
О внесении изменения в распоряжение администрации города Рязани
от 24.10.2023 № 1347-р «Об утверждении регламента реализации
управлением контроля администрации города Рязани полномочий
администратора доходов бюджета города Рязани по взысканию

дебиторской задолженности по платежам в бюджет,
пеням и штрафам по ним»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 26.09.2024 № 139н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности
по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования- городской округ город Рязань, распоряжением администрации

города Рязани от 12.09.2025 № 1022-л «О возложении обязанностей»:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 24.10.2023 № 1347-р
«Об утверждении регламента реализации управлением контроля администрации города Рязани

полномочий администратора доходов бюджета города Рязани по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»(в редакции распоряжения

администрации города Рязани от 10.06.2024 № 734-р) изменение, заменив в преамбуле слова

«от 18.11.2022 № 172н» словами «от 26.09.2024 № 139н».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.афтгг.го.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы адм — |

Д.Н. Лощинин